Государственное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского резерва «Аллюр»
(ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР»)

ПРИКАЗ

Москва
11.12.2023                                                                                                                            № 66

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

На основании решения директора ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» с учетом мнения Общего собрания работников учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изменить п. 10 Правил внутреннего трудового распорядка ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР». Изложить п. 10 в следующей редакции: «Заработная плата за первую половину месяца выплачивается 25-го числа текущего месяца, за вторую половину месяца — 10-го числа следующего месяца».
2. Изменения, указанные в п. 1 настоящего приказа, вступают в силу с 01.01.2024.
3. Руководителю отдела кадров Александровой А.А. ознакомить с изменениями в Правила внутреннего трудового распорядка всех работников ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР» в срок до 25.12.2023.

Директор                                             Иванов                                 И.И. Иванов

С приказом ознакомлена:

Александрова / А.А. Александрова 11.12.2023